

Årsredovisning
för
**EL & MARINTJÄNST I
SÖDERMANLAND AB**

559400-4698

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Enoksson, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för EL & MARINTJÄNST I SÖDERMANLAND AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer samt reparation och underhåll av fartyg och båtar.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	3 132	2 390
Resultat efter finansiella poster	200	85
Soliditet (%)	29,4	32,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		64 916	89 916
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 916	-64 916	0
Årets resultat			113 820	113 820
Belopp vid årets utgång	25 000	64 916	113 820	203 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 916
årets vinst	113 820
	178 736
disponeras så att i ny räkning överföres	178 736
	178 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-10
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 131 523	2 390 481
Övriga rörelseintäkter		630	531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 132 153	2 391 012

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-917 830	-1 029 894
Övriga externa kostnader		-644 086	-429 226
Personalkostnader	2	-1 280 006	-846 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 167	0
Övriga rörelsekostnader		-29 117	-215
Summa rörelsekostnader		-2 915 206	-2 305 745
Rörelseresultat		216 947	85 267

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 824	-928
Summa finansiella poster		-16 807	-417
Resultat efter finansiella poster		200 140	84 850

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-53 000	0
Resultat före skatt		147 140	84 850

Skatter

Skatt på årets resultat		-33 320	-19 934
Årets resultat		113 820	64 916

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	258 064	0
Summa materiella anläggningstillgångar		258 064	0
Summa anläggningstillgångar		258 064	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		252 465	0
Summa varulager		252 465	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 790	120 876
Övriga fordringar		4 559	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 184	19 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 632	24 588
Summa kortfristiga fordringar		178 165	164 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 874	109 402
Summa kassa och bank		147 874	109 402
Summa omsättningstillgångar		578 504	273 866
SUMMA TILLGÅNGAR		836 568	273 866

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 916

0

Årets resultat

113 820

64 916

Summa fritt eget kapital

178 736

64 916

Summa eget kapital

203 736

89 916

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 000

0

Summa obeskattade reserver

53 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

134 370

0

Summa långfristiga skulder

134 370

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 036

0

Leverantörsskulder

153 572

47 577

Skatteskulder

30 594

19 934

Övriga skulder

150 154

105 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 106

11 359

Summa kortfristiga skulder

445 462

183 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

836 568

273 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	280 895	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 895	0
Årets avskrivningar	-22 831	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 831	
Utgående redovisat värde	258 064	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjödahl, Leadership Power Redovisning AB

Nyköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Enoksson
Robin Enoksson

2025-03-14